

Wolmer Gruppen Proff. A/S

Vangen 2
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 27134491

Årsrapport for 2019

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-06-2020

Tomasz Makowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre malerarbejde på fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -1.827.490, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 14.796.147, og en egenkapital på kr. 5.346.980.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende og udviklingen går imod den økonomiske plan for virksomheden. Ledelsen vurderer på basis af den nuværende ordrebeholdning og tilgang, at driften forbedres i næste regnskabsår. Som følge af de omstruktureringer selskabet har foretaget er, der nogle af arbejdsgangene, der har vist sig ineffektive. Selskabet har derfor gennem regnskabsåret foretaget flere tiltag for at effektivisere arbejdsgangene og dermed opnå et forbedret resultat.

Årets resultat er også et udtryk for at, der i regnskabsåret er indregnet et tab på debitorer på kr. 554.798, samt der i regnskabsåret er indeholdt en sekundær post i forbindelse med tab på salg af fast ejendom på kr. 609.017. Begge poster har i alt påvirket årets resultat negativt med kr. 1.163.815.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret i koncernen etableret opdeling af aktiviteter på arbejdsområder og ordretyper. Dette medfører, at selskabet fremadrettet har færre aktivitetsområder og dermed en mindre indtægtskilde.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		5.742.666	15.902.441
Personaleomkostninger	1	-7.415.160	-13.353.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-212.028	-385.354
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-45.000	0
Driftsresultat		-1.929.522	2.164.080
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		218.834	93.831
Andre finansielle indtægter		110.363	258.002
Nedskrivning af finansielle aktiver		-572.972	0
Finansielle omkostninger		-161.927	-262.224
Resultat før skat		-2.335.224	2.253.689
Skat af årets resultat		507.734	-540.870
Årets resultat		-1.827.490	1.712.819
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	0
Overført resultat		-3.027.490	1.712.819
Resultatdisponering		-1.827.490	1.712.819

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Goodwill		140.000	280.000
Immaterielle anlægsaktiver		140.000	280.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.053	217.681
Materielle anlægsaktiver		71.053	217.681
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.850.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		203.376	717.362
Deposita		45.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		248.376	2.597.362
Anlægsaktiver		459.429	3.095.043
Råvarer og hjælpematerialer		45.000	45.000
Ejendom til videresalg		0	1.596.868
Varebeholdninger		45.000	1.641.868
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.274.444	12.131.841
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	668.400
Tilgodehavender, tilknyttede virksomheder		7.408.477	2.935.647
Udskudte skatteaktiver		641.878	134.144
Andre tilgodehavender		302.735	1.345.000
Periodeafgrænsningsposter		112.402	761.761
Tilgodehavender		12.739.936	17.976.793
Andre værdipapirer og kapitalandele		367.253	564.691
Værdipapirer og kapitalandele		367.253	564.691
Likvide beholdninger		1.184.529	269
Omsætningsaktiver		14.336.718	20.183.621
Aktiver		14.796.147	23.278.664

Balance 31. december 2019

Passiver

Virksomhedskapital	400.000	245.000
Overført resultat	4.346.980	7.529.469
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital	5.346.980	7.774.469
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	23.983
Langfristede gældsforpligtelser	0	23.983
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	55.000
Gæld til banker	0	1.243.466
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	550.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.722.442	10.593.304
Gæld til tilknyttede virksomheder	316.996	908.965
Selskabsskat	0	606.787
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1.409.729	1.522.690
Kortfristede gældsforpligtelser	9.449.167	15.480.212
Gældsforpligtelser	9.449.167	15.504.195
Passiver	14.796.147	23.278.664

Eventualforpligtelser	2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3

Noter**1. Personaleomkostninger**

	2019	2018
Lønninger	-5.981.302	-11.176.456
Pensioner	-850.402	-1.261.432
Andre omkostninger til social sikring	-350.404	-339.295
Andre personaleomkostninger	-233.052	-575.824
	-7.415.160	-13.353.007
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>28</u>	<u>27</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejds- og betalingsgarantier overfor tredjemand med t.kr. 7.062.

Selskabet har eventualforpligtelser vedrørende lejemål og operationelle leasingaftaler, som pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 915 og løber mellem 6 - 60 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, samt eventuelle forpligtelser til at indholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse, som konsekvens af ændringer i sambeskatningsindkomsten.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, den de i balance anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for driftskredit hos kreditinstitut med maksimum på t.kr. 1.000 og arbejds-/betalingsgarantier på t.kr. 7.062 har selskabet udstedt virksomhedspant på nom. t.kr. 11.350. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill t.kr. 140.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, t.kr. 71.

Tilgodhavender for salg og tjenesteydelser t.kr. 4.274.

Varebeholdninger t.kr. 45.